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FÖRENINGENS STYRELSE 
Styrelsen har liksom tidigare år arbetat helt oavlönat. Den har bestått av följande personer: 
Ordförande, tillika kassör: Ingrid (Kickan) Håkanson 
Vice ordförande, tillika sekreterare: Birgitta Stålhammar 
Styrelseledamot: Solweig Åshammar, adjungerad: Thomas Strandberg 
Suppleanter: Regina Illner, Bo Nilsson, Kerstin Ståhl 
Revisorn Hans Olov Hjalmarsson på DokuMera AB har återigen ställt upp utan arvode. 
 
FÖRENINGENS VERKSAMHET 
Letthjälpen har under 2008 stöttat följande organisationer i Lettland:  
a) Kopa ar Mums, både deras ungdomsboende och dagcenter i Riga och barnhemmet i 
Lauderi har fått stöd i form av kontanter, hjälpsändningar, julklappar och nätverkskontakter.  
b) Dianas Gatubarnscenter i Riga har fått kontanter, hjälpsändningar, julklappar, julpengar 
och kontakter skapats med olika nätverk. Huset för det blivande rehabiliteringscentret ”Arodi” 
i Kosa har tätats och många kontakter tagits för projektets genomförande.   
c) Noa Gatubarnscenter i Riga har fått julpengar, kontanter, kläder och nätverkskontakter.  
(Föreningens stöd till Rigas 1 Internatskola har upphört, då denna ombildades 2007 till 
kommunal skola och barnhemsbarnen flyttades.) 
 
Även Dardedze Crisis Centre och barnhemmen Irlava och Stikli har fått kläder och jul-
klappar, liksom Rigas Musikinternat. ELEVUTBYTET mellan föräldralösa barn på musik-
internatet och Käppala skola på Lidingö har fortsatt.  
Fadderbarnsverksamheten har under året omfattat sju barn och ungdomar. 
 
Styrelsen har haft ett ordinarie styrelsesammanträde samt fortlöpande kontakt via telefon och 
e-post.  
Sju sammanträden har ägt rum med blivande sponsorer för renoveringen i Kosa.  
Föreningen har ett nära samarbete med T.O.S. (Theosophical Order of Service) i Sverige. 
 
JANUARI 
8/1 beslöt Rädda Barnen i Falun (gm Victoria Törnqvist) ge pengar till böcker åt barnhemmet i 
Lauderi. 
Planeringsmöte om ett sommarläger på Blidö för Dianas gatubarn ägde rum 25/1 mellan 
Kickan, Annika Lunding och Staffan Persson. 
30 000 kr i pris på Lidingös ”Raoul Wallenbergdag” fick Käppala och Ljungbackens skolor 
mottaga för sitt samarbete med lettiska barnhem. Solweig har varit initiativtagare och eldsjäl.  
Ett besök hos Noa gatubarnscenter i Riga gjordes av fem gymnasieungdomar från Skellefteå 
28/1. Kickan var behjälplig med planeringen.  
Bildspelet om Letthjälpen visade Thomas 31/1 i Örebro för studenter i Internationellt socialt 
arbete. 
Huset i Kosa fick fönstren och gavlarna tätade, på bekostnad av Letthjälpen samt Tempel-
herrarnas humanitära  fond och Arla Coldinuorden.  
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Ett Gåvogram inkom till T.O.S. med anledning av en födelsedag.  
Ett nyhetsbrev skickades till alla som stöttar Letthjälpens verksamhet. 
 
FEBRUARI 
1.750 kr inkom 4/2 från Jenny Franke (Skapande dansteatern) genom projektet ”Dansa din 
gåva”. 
Styrelsesammanträde 6/2 med Birgitta, Kickan, Regina och Solweig.  
En rapport om Letthjälpens arbete skrevs den 11/2 av de ungdomar som besökte Riga i januari.  
Möte med Baltikumhjälpen (Sarmite Ghaffapour och Ingegerd Forsberg) ägde rum 15/2 om ev 
samarbete, varvid Kickan och Ebba Hedén deltog. 
Sammanträde 14/2 med blivande sponsorer till Dianas Kosa-projekt. Birgitta deltog. 
10.142 kr till ny värmepanna på barnhemmet i Lauderi skickades 20/2 från T.O.S. 
Ett planeringsmöte i Riga 20/2 mellan Diana, Staffan Persson, Annika Lunding och Peter 
Lindell inför sommarlägret på Blidö (se jan.) varvid Kickan var behjälplig. 
Ett Gåvogram inkom till T.O.S. inför en födelsedag. 
 
MARS 
Sammanträde 7/3 mellan sponsorerna till Kosa-projektet och Birgitta.  
En Rigaresa gjorde Annika Dolke med dotter (och ytterligare två personer) under påsken och 
överlämnade pengar till Diana, Noa-center, Lauma och Victorija samt babykläder till den 
sistnämnda.  
5.150 kr från Advokatgruppen (Folke Natt och Dag) samt 4.200 kr från Akademikliniken  
inkom.     
 
APRIL 
En Rigaresa gjordes 1–4/4 av elever och lärare från systerskolan i Käppala på Lidingö. 
Kontakt med konstterapeuten Margaretha Wärja togs 20/4 av Kickan för Dianas räkning. 
Två Gåvogram inkom till T.O.S. för att hedra avlidna personer. 
 
MAJ 
En Riga-resa genomförde 19 elever och två lärare från Årjängs gymnasieskola. Letthjälpen 
hade förmedlat kontakter med gatubarnscentra och tolk. 
Sammanträde 7/5 med Kosa-sponsorer. Elisabeth Melin från Livslust och Birgitta deltog.  
10.000 kr erhöll Letthjälpen 13/5 från Tempelherrarnas humanitära fond. 
En stor hjälpsändning gick 21/5 med DSV Road AB (till rabatterat pris), innehållande: 
 Möbler: soffbord, skrivbord, solstol, 2 sängbord, 3 badrumsskåp; gardinstänger, tavlor, 

ramar och lampskärmar;  
 Husgeråd: kastruller, stekpannor, porslin, bestick, mm  
 36 säckar, 15 kartonger och 8 kassar, innehållande: 
 Sängkläder, duntäcken, filtar, lakan, överkast, dukar; Barn-, vuxen- och tonårskläder;  
 Jackor, kappor, regnställ, fleecetröjor, skor, skinnstövlar, väskor, bijouterier;  
 Tandborstar, tandkrämer, tvålar, schampo; Badmintonrackets, leksaker, dockor; 
50.000 kr + 10.000 kr mottog Letthjälpen 22/5 från Arla Coldinuorden.  
En resa till Riga i en fullastad minibuss/skåpbil, utlånad av Göran Flodin (Aquaria Vatten-
museum) gjorde Kickan och Birgitta 22–25/5. Besök hos Kopa ar Mums, där vi träffade 
Sergejs Maksimovs och ungdomar. Även möten med Diana och Nils-Olof Ahlström (tilltänkt 
byggledare i Kosa) skedde samt en resa med fadderbarnet Kristine till Stikli barnhem och en 
lunch med fem f.d. Internatskoleungdomar. 2.000 kr överlämnades till Diana från T.O.S. samt 
2.700 från T.O.S.+Letthjälpen till Kopa ar Mums och sammanlagt 1.550 kr till ungdomarna.   
Letthjälpens årsmöte ägde rum 28/5 på bokhandeln Studio. 
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JUNI 
Sammanträde 4/6 mellan Kosa-sponsorerna och Birgitta. 
Ett gåvogram inkom till T.O.S. för att hedra en avliden.  
Ett nyhetsbrev skickades till våra givare. 
 
JULI 
En Rigaresa gjorde Ebba Hedén med sina barn 19–22/7 medförande kläder till Diana, Kopa ar 
Mums och Noa gatubarnscenter. 
Sommarläger på Blidö 22–28/7 för 21 barn från tolv år + en vuxen från Dianas center. Lägret 
sponsrades av Sportcamp AB (Annika Lunding) och ITP Invest (Staffan Persson och Peter 
Lindell). 
 
AUGUSTI 
En reserapport skrevs av en tidigare utbyteselev från Käppala, Hanna Jacobson, efter hennes 
besök hos familjens fadderbarn Jadviga. 
 
SEPTEMBER 
En resa till Lettland gjorde Solweig, maken Tryggve och Anders Lindström (Arla 
Coldinuorden) 7–9/9. De mötte representanter för Rotary, besökte Kopa ar Mums i Riga och 
Lauderi, samt barnhemmet Abelite.    
Del I av begärd ansökan från Diana till sponsorerna av Kosas ”Centre Arodi” inkom 28/9.   
Sammanträde 29/9 mellan Kosa-sponsorerna och Birgitta.  
Bildspelet om Letthjälpen visade Thomas i Örebro för en ny studiegrupp i Internationellt 
socialt arbete. 
 
OKTOBER 
En hjälpsändning gick 7/10 med DSV Road AB (rabatterad) innehållande: 
 Ett ekbord samt 45 säckar och 8 kartonger, innehållande; 
 Nya duntäcken, täcken, kuddar, lakan och frottéhanddukar; 
 Kläder, underkläder, jackor, sportkläder, vantar o mössor;  
Sammanträde 9/10 mellan Kosa-sponsorerna och Birgitta. 
 
NOVEMBER 
5.000 kr utbetalades till Diana 5/11 för upprättandet av Kosa-ansökan del I.  
Sammanträde 18/11 mellan Kosa-sponsorerna och Birgitta. 
50.000 kr från Arla Coldinuorden, till inredning av ny lokal i Lauderi, inkom 19/11. 
10 föräldralösa ungdomar bodde 25–27/11 hos elever i Käppala inom ramen för elevutbytet. 
 
DECEMBER 
Möte med Nils-Olof Ahlström 8/12 varvid ett reducerat belopp för ”vinterskydd” av huset i 
Kosa överlämnades. Därmed avslutades samarbetet med honom. 
En stor hjälpsändning gick 8/12 innehållande  

180 säckar julklappar till Dianas gatubarnscenter, till Kopa ar Mums i Riga och deras 
dagcenter, till Rigas Musikinternat och till barnhemmen i Lauderi och Stikli, till Zeltite 
Loze samt till fadderbarnen Victorija, Lauma, Jadwiga, Kristine och Silvija.  

 23 säckar kläder och skor; 
 3 lådor köksutrustning. 
Ett kortare julbrev skickades till alla våra givare 20/12. 
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Under år 2008 har följande penninggåvor influtit: 
154.956 kr till Letthjälpens postgiro 146 59-7 

från Akademikliniken, Arla Coldinuorden, Advokatgruppen (Folke Natt och Dag), Skapande 
Dansteatern, Tempelherrarnas humanitära fond, Tisdagsgruppen i Hedemora, samt 

privatpersoner.  
 

22.406 kr till T.O.S.-Letthjälpens postgiro 160 97-8 
från privatpersoner, därav GÅVOGRAM på sammanlagt 1.800 kr  

för att hedra olika personer på födelsedagar och begravningar 
 
 

GIVARE till våra hjälpsändningar:  
Harriet Andrésen, Birgitta´s Second Hand, Intersport i Fagersta, ML Second Hand, Solsunda 
Äldreboende, Anne och Jan Allan, Anna Barkvall, Suzanne Brenning, Annika Dolke, Christina 
Engström, Lisa Magnéli Flodin, familjen Peter Fornstam, Maud och Göran Gæstadius, Anna 
Grenlöw-Hinds, Catharina och Christer Hedberg-Bengtsson, Susanne Kjellander, Ansa och 
Lasse Kullberg, Pia Lindblad, Anders Lindström, Fred och Stephanie Mannerfelt, Gunilla 
Melin, Lotta Natt och Dag, familjen Rothschild, Barbro Rundqvist, familjen Hans och Vibeke 
Rydqvist, familjen Ränzlöv, Carmen Saluena, Inger Sjöstedt, Kerstin Ståhl, Jörgen Synning, 
Anneth Syversson, Victoria Törnqvist, Lena Wallgren, Gun Widén, Anneliese Wikman, Magnus 
Åshammar.    
 
 
 

ETT  STORT  TACK  TILL  ALLA  SOM  BIDRAGIT  UNDER  ÅRET !! 
Stockholm maj 2009, för styrelsen 

 
 
 

________________________________  ________________________________ 
Kickan Håkanson    Birgitta Stålhammar 
 


